
 

   

Univ.-Prof. Dr. Jörg Meier& Prof. Dr. Roland Warzilek 27.02 – 03.03.2017  

 

1. E martë 11:00 -12:30  Reflexiv co-education . Pror.Roland Warzilek, Pädagogische Hochschule 

Tirol. 

Ligjëratë për studentët e Fakultetit të Edukimit në gjuhën angleze : në  Amfiteatrin e Fak. 

Ekonomik  

 

2. E enjtë: 10:00 -11:30 Amfiteater ( Fakulteti Ekonomik)  

Ligjëratë për studentët e Fakultetit juridik në gjuhën angleze :në  Amfiteatrin e Fak. Ekonomik  

 

Gender Mainstreaming policies at the university and at schools (Prof. Warzilek) 

 

Të gjitha ligjëratat tjera janë në gjuhën gjermane dhe janë dedikuar për studentët e vitit të III 

dhe të IV të Departamentit të gjuhës gjermane. 

 

 

 

 E martë 

 28.02 2017 

E mërkurë 

 01.03 2017  

E enjtë 

02.03.2017 

E premte  

03.03.2017 

11:00-12:30  

Amfiteater  

Fakulteti i 

Edukimit  

 

Ligjëratë 

Reflexive co-

education (në 

gj.angleze) 
(Prof. 

Warzilek 

10:00-11:30  

Klasa 116 
Ligjëratë 

Wissenschaftli

ches Arbeiten 

als Prozess  

(Deutsch) 

(Prof. 

Warzilek)  

Fakulteti Juridik  

10.00 – 11:30 

Amfiteater 

(Fakulteti 

Ekonomik)  

L: Gender 

Mainstreaming 

policies at the 

university and at 

schools (në gj. 

angleze) (Prof. 

Warzilek) 

 

10:00– 11:30  

Klasa   116 

L: Einführung in 

die Didaktik und 

Methodik des 

Deutschen   

(Prof. Meier) 

 

13:00-14:30 

Seminarraum 

 

SE: 

Didaktisches 

Seminar: 

Methodenkom

petenz im 

DaF- Bereich  

(Prof. Meier) 

 
 

 

 12:30- 14:00  

Klasa 116 

 

L: Interkulturelle 

Kommunikation: 

Mediensprache  

(Prof. Meier) 

 

12:00-13:30  

Seminarraum 
SE: 

Literaturwissenschaf

tliches Seminar: 

Gender 

Mainstreaming 

policies at the 

university and at 

schools  (Prof. 

Warzilek) 

 12:00-13:30 

Klasa  116 

L: Lexikologie:  

Deutsche 

Varietäten, 

Sprachkontakt 

und 

Mehrsprachigkeit  

 

(Prof. Meier ) 

 



 


